
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n.732  del 12/04/2012 
 

Registro  Settore  n. 66  del 11/04/2012 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta La Precisa srl per sfratto di alloggi comparto 219/81 
 
       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.28 SQU  del 
23/03/2007 
- Numero di impegno: N.496 FEL 30/03/2007 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.3 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal 12/04/2012 

Il  Messo Comunale 
___________________ 

 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

        Ing. Pasquale Matrisciano 
 
 
Oggetto: Liquidazione ditta La Precisa srl per sfratto di alloggi comparto 219/81 

 
IL RESPONSABILE SETTORE III 

 
 
PREMESSO che con verbale di determinazione Settore III n.177/2011 veniva affidato il servizio di 
sfratto degli alloggi 219/81 da nuclei familiari abusivi, a seguito di ordinanze sindacali, alla ditta “La 
Precisa srl” con sede in Via Tavernola,14, 80022 Arzano; 
 
VISTO: 
- l’ordinativo prot. n. 6755/2012 inviato alla ditta La Precisa srl; 
-  il codice C.I.G. n. Z4C02F691E rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di 

Lavori, Servizi e Forniture;  
- il D.U.R.C. prot. n.18215438 del 07/03/2011 con il quale gli Enti previdenziali INAIL ed INPS 

attestano che la ditta La Precisa srl è in regola con i versamenti contributivi; 
- la comunicazione prot. n. 9589/2012 dove la ditta ha dichiarato, ai sensi dell’art.3, comma 7 della 

legge 136/2010, attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 
- il documento contabile n. 221 del 04/04/2012 di € 413,22  oltre IVA al 21% della ditta La Precisa srl 

da Arzano, assunta al protocollo generale al n.9593/2012. 
 
RITENUTO, provvedere alla relativa liquidazione; 
 
VISTO il TUEL n.267/2000 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. liquidare la somma di € 500,00 compreso IVA al 21%, alla società La Precisa srl, 80022 Arzano 

(Na), P. IVA 00888690948 con accredito sul conto corrente acceso presso la Banca Monte dei 
Paschi di Siena  di Caloria – IBAN: IT 54 M 01030 39840 000001427520; 

2. la spesa di € 500,00 trova copertura finanziaria sull’impegno contabile n. 2252 il 21/12/2011 sul  
Cap.1730/2 esercizio finanziario 2011 

 
IL RESPONSABILE SETTORE III 

              Ing. Pasquale Matrisciano 
 

          


